



Konin, 29.07.2016 r.

WSZ-EP-44/445 /2016

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, leków biorących udział w chemioterapii i programach lekowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-44/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. *Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie i podanie ceny jednostkowej netto za zaproponowane opakowanie handlowe, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki?*

*Podawanie ceny jednostkowej za sztukę jest bardzo kłopotliwe, a przeliczenia wartości opakowania na pojedyncze sztuki może skutkować niepotrzebnym zawyżeniem ceny.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

2. *Czy w przypadku wyceny za mg i koniecznej wyceny za sztukę Zamawiający zgodzi się na podanie ceny jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? Znacznie ułatwi to skalkulowanie ceny.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza (z wyłączeniem pakietu nr 15) podanie cen jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku a modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-44/2016 Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)

3. *Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.



4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ WSZ-EP-44/2016 i dodaje zapis, iż w przypadku, gdy dany lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży wraz z informacją o powyższym.

5. **Dot. Pakiet 11 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Pantoprazol w postaci tabl. dojelitowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe a modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-44/2016 Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

6. **Pakiet nr 24 poz. 1.** Obecnie Producent zmienia opakowanie na konfekcjonowane x 48 saşetek. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji preparatu Makrogol 74 g x 48 saşetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga aby w **Pakiecie 24 poz. 1** był preparat Makrogol (74 g x 48 saşetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?


**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

8. **Pakiet 25 poz. 1.** Czy zgodnie z formularzem siwz Zamawiający oczekuje wyceny 500 opakowań preparatu Moviprep? Każde opakowanie zawiera kompletny zestaw do podania składający się z dwóch saşetek A i 2 saşetek B?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ, ilość sztuk odpowiada ilości zestawów.

9. Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie nr 25 poz. 1** wycenę odpowiednika: preparatu Makrogol (Fortrans) 74 g x 48 saşetek (500 opakowań Moviprepu odpowiada 41,67 opakowań Fortransux48sas; analogicznie 250 opakowań Moviprepu odpowiada 20,83 op. Fortransu x 48 sas.). Fortrans jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
Dorota Kotecka

Sporządziła: Żaneta Borowska